
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 
- upoważnienia Pani Joannie Grońskiej, pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 b w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1993 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie udzielam Pani Joannie 
Grońskiej -  pracownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie  upoważnienia do: 

1) przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego, 

2) odbierania od dłużnika alimentacyjnego oświadczenia majątkowego oraz informowania dłużnika 
alimentacyjnego o przekazaniu do biura informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach 
dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, w razie powastania zaległości za okres 
dłuższy niż 6 miesięcy. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, jednak nie dłużej niż na czas zatrudnienia w Miejskim 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9C28C1-7AAB-4AD9-A7FE-C7BF75873C76. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


